
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

27.03.2019                                                                                                        № 212 
г. Белая Холуница 

Об утверждении отчета администрации Белохолуницкого 
муниципального района о выполнении Программы приватизации 

муниципального имущества за 2018 год  

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района, 
на основании пункта 2.9 Положения о порядке проведения приватизации 
муниципального имущества муниципального образования Белохолуницкий 
муниципальный район Кировской области, утвержденного решением 
Белохолуницкой районной Думы от 25.04.2012 № 124, Белохолуницкая 
районная Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить отчет администрации Белохолуницкого муниципального 
района о выполнении Программы приватизации муниципального имущества 
за 2018 год согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Белохолуницкой 
районной Думы                                                                         О.В.Черезов 
 
И.о. главы Белохолуницкого  
муниципального района                                                         Г.А. Христолюбова 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



      2 

Приложение 
 
к решению Белохолуницкой 
районной Думы  
от 27.03.2019 № 212 

Отчет 
администрации Белохолуницкого муниципального района о выполнении 

Программы приватизации муниципального имущества за 2018 год 

Объекты, 
заплани-

рованные к 
приватиза-
ции в 2018 

году 

Адрес объекта №, дата 
решения 

Способ 
приватиза-

ции 

Срок 
реализации 

Цена сделки без 
НДС 

в тыс.руб. 
заплани
рован-

ный 

факти
ческий 

заплани
рован-

ная 

фактиче
ская 

Здание 
прачечной с 
земельным 
участком 

г.Белая 
Холуница, 
ул.Пионерская 
а, д.19 

решение 
Белохолуниц
кой районной 
Думы                   
от 24.01.2018 
№ 123 

аукцион 3-4 кв. 3 
квар-
тал 

70,0 114,5 

гараж с 
земельным 
участком 

г.Белая 
Холуница, 
ул.Глазырина 

решение 
Белохолуниц
кой районной 
Думы от 
29.06.2018 
№153 

аукцион 3 
квартал 

3 
квар-
тал 

150,0 189,3 

нежилое 
здание с 
земельным 
участком 

г.Белая 
Холуница, 
ул.Победы, д.6 

решение 
Белохолуниц
кой районной 
Думы от 
29.06.2018 
№153 

аукцион 3 
квартал 

- 700,0 0,0 

 

__________ 


